БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ИЛЕШ РАЙОНЫ
КАЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452267, Казыр ауылы
Үзәк  урам, 34
Тел. (34762) 36-3-45

	452267, с.Кадырово
ул. Центральная , 34
Тел. (34762) 36-3-45

18 июнь 2019 й                                                            18 июнь 2019 г

КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 6 статьи 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 3 статьи 7 Устава сельского поселения, Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Назначить очередные выборы депутатов Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский	 район Республики Башкортостан XXVIII созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк».

Глава сельского поселения                           Габбасов Р.Г.

[bookmark: _GoBack]№30-1
image1.jpeg